

Fruchtgummi

Wahlweise drei nostalgische Autos in sechs verschiedenen Farben oder rote Herzen mit Himbeergeschmack, 10 % Fruchtgehalt aus Fruchtsaftkonzentrat, natürlichen Aromen und färbenden Pflanzenauszügen. Geschmacksrichtung: Zitrone, Passionsfrucht, Orange, Ananas, Kirsche und Himbeere. Werbeanbringung auf weißer Tüte. Maße: 8,5 x 6,0 cm, Gewicht: 10 g. MHD: ca. 12 Monate bei sachgerechter Lagerung.

Bestell-Nr.: 840102152 „Nostalgic Cars“

Bestell-Nr.: 840102158 „Herzen“

(Preis/Stück inkl. Händlereigenwerbung)

ab 250 Stück 0,52 €/Stück

ab 500 Stück 0,51 €/Stück

ab 1.000 Stück 0,35 €/Stück

ab 1.500 Stück 0,31 €/Stück

(größere Stückzahlen auf Anfrage)



Vegane Gummibärchen (ohne Gelatine)

100% vegan und 100 % lecker.

Fruchtgummi mit Aromen und färbenden Pflanzenauszügen, Geschmacksrichtung: Orange, Passionsfrucht, Apfel, Erdbeere, Cassis und Pfirsich. Werbeanbringung auf weißer Tüte. Maße: 8,5 x 6,0 cm, Gewicht: 10 g. MHD: ca. 12 Monate bei sachgerechter Lagerung.

Bestellnummer: 840102150

(Preis/Stück inkl. Händlereigenwerbung)

ab 500 Stück 0,57 €/Stück

ab 1.000 Stück 0,41 €/Stück

ab 2.000 Stück 0,33 €/Stück

(größere Stückzahlen auf Anfrage)

Fruchtgummi XXL Bärchen

Eine farblich und geschmacklich bunte Mischung der Riesen unter den Gummibären mit 10 % Fruchtgehalt aus Fruchtsaftkonzentrat, Aromen und färbenden Pflanzenauszügen. Geschmacksrichtung: Orange, Passionsfrucht, Erdbeere, Apfel, Cassis und Pfirsich. Werbeanbringung auf weißer Tüte.

Maße: 12,0 x 18,0 cm, Gewicht: 100 g.

MHD: ca. 12 Monate bei sachgerechter Lagerung.

Bestell-Nr.: 840102159

(Preis/Stück inkl. Händlereigenwerbung)

ab 100 Stück 4,23 €/Stück

ab 200 Stück 3,25 €/Stück

ab 300 Stück 2,93 €/Stück

ab 400 Stück 2,63 €/Stück

(größere Stückzahlen auf Anfrage)



Kaffee-Keks oder Prinzen Rolle Minis

Karamell-Gebäck oder den wohl bekanntesten Prinz(en) unter den Keksen.
Werbeanbringung auf weißem Flowpack. Hinweis: Bruch einzelner Kekse möglich.
Kaffee-Keks Format: 10,0 x 4,3 cm, Gewicht: 6 g, MHD: ca. 6 Monate.
Prinzen Rolle Mini Format: 9,0 x 5,0 cm, Gewicht 7,6 g, MHD: ca. 9 Monate.

Bestell-Nr.: 840102160 „Kaffee-Keks“

Bestell-Nr.: 840102156 „Prinzen Mini Rolle“

(Preis/Stück inkl. Händlereigenwerbung)

ab 500 Stück 0,62 €/Stück

ab 1.000 Stück 0,44 €/Stück

ab 1.500 Stück 0,37 €/Stück

(größere Stückzahlen auf Anfrage)



M&M'S® Schokolinsen

M&M'S® Schokolinsen gefüllt mit Knusperreis.
Werbeanbringung auf weißer Tüte, Maße: 8,5 x 6,0 cm,
Gewicht: 10 g. MHD: ca. 4 Monate bei sachgerechter Lagerung.

Bestell-Nr.: 840102153

(Preis/Stück inkl. Händlereigenwerbung)

ab 500 Stück 0,79 €/Stück

ab 1.000 Stück 0,59 €/Stück

ab 2.000 Stück 0,51 €/Stück

(größere Stückzahlen auf Anfrage)



Oreo Keks

OREO – ein knuspriger Kakaokeks überzeugt mit einer zartschmelzenden Cremefüllung mit Vanillegeschmack (29%). Einzelverpackt.
Werbeanbringung auf weißem Flowpack. Hinweis: Bruch einzelner Kekse möglich. Maße: 9,0 x 5,0 cm, Gewicht: 11 g.
MHD: ca. 6 Monate bei sachgerechter Lagerung.

Bestell-Nr.: 840102161

(Preis/Stück inkl. Händlereigenwerbung)

ab 500 Stück 0,71 €/Stück

ab 1.000 Stück 0,51 €/Stück

ab 1.500 Stück 0,45 €/Stück

(größere Stückzahlen auf Anfrage)



ab 0,39 €

Mini Salz Brezeln

Knusprig, leckere und vegane Mini-Salzbrezeln von Mayka.
Werbeanbringung auf weißer Tüte. Maße: 12,0 x 9,5 cm,
Gewicht: 8 g. MHD: ca. 4 Monate bei sachgerechter Lagerung.

Bestellnummer: 840102162

(Preis/Stück inkl. Händlereigenwerbung)

ab 1.000 Stück 0,45 €/Stück

ab 1.500 Stück 0,40 €/Stück

ab 2.000 Stück 0,39 €/Stück

(größere Stückzahlen auf Anfrage)

DEXTRO ENERGY-Traubenzucker

Werbeanbringung auf weißem Flowpack. Maße: 6,0 x 3,5 cm, Gewicht: 5,75 g. MHD: 18 Monate bei sachgerechter Lagerung.

Bestellnummer: 840102155

(Preis/Stück inkl. Händlereigenwerbung)

ab 1.000 Stück 0,20 €/Stück

ab 1.500 Stück 0,19 €/Stück

ab 2.000 Stück 0,16 €/Stück

(größere Stückzahlen auf Anfrage)



tic tac Fresh Mint

Der Klassiker mit Pfefferminzgeschmack. Werbeanbringung auf der weißen Papiertüte. Maße: 8,5 x 6,0 cm, Gewicht: 3 g. MHD: 6 Monate bei sachgerechter Lagerung.

Bestellnummer: 840102154

(Preis/Stück inkl. Händlereigenwerbung)

ab 500 Stück 0,64 €/Stück

ab 1.000 Stück 0,44 €/Stück

ab 2.000 Stück 0,35 €/Stück

(größere Stückzahlen auf Anfrage)



Bonbons

Bunt gemischt in 5 unterschiedlichen Farben und Geschmacksrichtung: Zitrone, Orange, Kirsche, Apfel und Cassis. Gewicht: 5 g. Werbeanbringung auf dem weißen Werbewickel.

Maße: 6,0 x 2,0 cm. MHD: ca. 18 Monate bei sachgerechter Lagerung.

Bestell-Nr.: 840102151

(Preis/Stück inkl. Händlereigenwerbung)

ab 5 kg 28,00 €/kg

ab 10 kg 19,75 €/kg

ab 15 kg 16,95 €/kg

(größere Stückzahlen auf Anfrage)



3er Lindor Pralinés

Inhalt: 3 Stück Lindt Lindor Liliput Pralinés, ca. 4,9 g/Stück. Werbeanbringung auf der weißen Papiertüte. Maße: 10 x 7,5 cm, Gewicht: ca. 14,7 Gramm.

Bestell-Nr.: 840102157

(Preis/Stück inkl. Händlereigenwerbung)

ab 150 Stück 1,98 €/Stück

ab 300 Stück 1,35 €/Stück

ab 450 Stück 1,15 €/Stück

(größere Stückzahlen auf Anfrage)

Logo, Text, Motiv-/Druckvorlage, Hintergrundfarbe:

Bitte senden Sie Ihr Logo inkl. Textvorgabe und ggf. Ihre druckfähige Motivvorlage als pdf-Datei und/oder die gewünschte Hintergrundfarbe an ms@vaps.de

Alternativ stellen wir Ihnen wahlweise nachfolgende Motive zur Auswahl:

Beispiele



Motiv 2



Motiv 3



Motiv 4



Motiv 5



Motiv 6



Motiv 7



Motiv 8



Motiv 9



Motiv 10



Motiv 11



Motiv 12



Motiv 13



Motiv 14



Motiv 15



Motiv 16



Motiv 17

Bestellformular VAPS – Marketing Service

Betriebsnummer: _____
 Betriebsname: _____
 PLZ / Ort: _____
 Straße, Nr.: _____
 Telefon: _____

Ansprechpartner: _____
 E-Mail: _____

O Ja, ich möchte über weitere Aktionen auch per E-Mail informiert werden.

Die Daten werden elektronisch gespeichert. Sie haben jederzeit das Recht, der Nutzung oder Übermittlung Ihrer Daten zu Zwecken der Werbung zu widersprechen. Der Widerspruch ist an VAPS GmbH, Kollberg 9, 30916 Isernhagen zu richten. Die Nutzung Ihrer Daten gilt nur für uns bzw. für unternehmenseigene Zwecke. Ihre Daten werden nicht an unbeteiligte Dritte weitergegeben.

Datum: _____ Unterschrift: _____

Süße Werbemittel 2023 (Seite 1 von 2)

Preisliste gültig ab 01.02.2023

Die Druckdaten senden Sie bitte im druckfähigen pdf- Format per E-Mail an ms@vaps.de
 Alternative Mengenstaffeln gerne auf Anfrage unter Tel.: 05136-8987415 oder per E-Mail.

Bestell-Nr.:	Artikelbezeichnung	Ihre Bestellung in VE	Verpackungseinheit in VE	Preis pro VE (netto)	Preis pro Stück (kg) (netto)	Motiv Nr.
840102152	Fruchtgummi „Nostalgic Cars“		250 Stück	130,00 €	0,52 €	
	Fruchtgummi „Nostalgic Cars“		500 Stück	255,00 €	0,51 €	
	Fruchtgummi „Nostalgic Cars“		1.000 Stück	350,00 €	0,35 €	
	Fruchtgummi „Nostalgic Cars“		1.500 Stück	465,00 €	0,31 €	
840102158	Fruchtgummi „Herzen“		250 Stück	130,00 €	0,52 €	
	Fruchtgummi „Herzen“		500 Stück	255,00 €	0,51 €	
	Fruchtgummi „Herzen“		1.000 Stück	350,00 €	0,35 €	
	Fruchtgummi „Herzen“		1.500 Stück	465,00 €	0,31 €	
840102150	Vegane Gummibärchen		500 Stück	285,00 €	0,57 €	
	Vegane Gummibärchen		1.000 Stück	410,00 €	0,41 €	
	Vegane Gummibärchen		2.000 Stück	660,00 €	0,33 €	
840102159	Fruchtgummi XXL Bärchen		100 Stück	423,00 €	4,23 €	
	Fruchtgummi XXL Bärchen		200 Stück	650,00 €	3,25 €	
	Fruchtgummi XXL Bärchen		300 Stück	879,00 €	2,93 €	
	Fruchtgummi XXL Bärchen		400 Stück	1.052,00 €	2,63 €	
840102160	Kaffee-Keks		500 Stück	310,00 €	0,62 €	
	Kaffee-Keks		1.000 Stück	440,00 €	0,44 €	
	Kaffee-Keks		1.500 Stück	555,00 €	0,37 €	
840102156	Prinzen Rolle Minis		500 Stück	310,00 €	0,62 €	
	Prinzen Rolle Minis		1.000 Stück	440,00 €	0,44 €	
	Prinzen Rolle Minis		1.500 Stück	555,00 €	0,37 €	
840102153	M&M's® Schokolinsen		500 Stück	395,00 €	0,79 €	
	M&M's® Schokolinsen		1.000 Stück	590,00 €	0,59 €	
	M&M's® Schokolinsen		2.000 Stück	1.020,00 €	0,51 €	

Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei Lieferengpässen werden Sie umgehend informiert. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten, Angebot freibleibend. Alle angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer, Versandkosten (Porto und Verpackung) und bei bereits vorliegendem SEPA-Lastschriftmandat. Zahlungen per Überweisung innerhalb von 10 Tagen. Sollten Sie uns den Zahlungseinzug per SEPA-Lastschrift noch nicht erteilt haben, senden Sie uns bitte das entsprechende Formular ausgefüllt zurück. Für unsere geschäftlichen Kontakte und Verträge gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen in jeweils neuester Fassung. Sowohl der Allgemeinen Geschäftsbedingungen als auch SEPA-Formular sind unter www.vaps.de abrufbar und werden auf Wunsch übersandt. Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum der VAPS GmbH. Stand 01/2023

Bestellformular VAPS – Marketing Service

Betriebsnummer: _____
 Betriebsname: _____
 PLZ / Ort: _____
 Straße, Nr.: _____
 Telefon: _____

Ansprechpartner: _____
 E-Mail: _____

O Ja, ich möchte über weitere Aktionen auch per E-Mail informiert werden.

Die Daten werden elektronisch gespeichert. Sie haben jederzeit das Recht, der Nutzung oder Übermittlung Ihrer Daten zu Zwecken der Werbung zu widersprechen. Der Widerspruch ist an VAPS GmbH, Kollberg 9, 30916 Isernhagen zu richten. Die Nutzung Ihrer Daten gilt nur für uns bzw. für unternehmenseigene Zwecke. Ihre Daten werden nicht an unbeteiligte Dritte weitergegeben.

Datum: _____ Unterschrift: _____

Süße Werbemittel 2023 (Seite 2 von 2)

Preisliste gültig ab 01.02.2023

Die Druckdaten senden Sie bitte im druckfähigen pdf- Format per E-Mail an ms@vaps.de
 Alternative Mengenstaffeln gerne auf Anfrage unter Tel.: 05136-8987415 oder per E-Mail.

Bestell-Nr.:	Artikelbezeichnung	Ihre Bestellung in VE	Verpackungseinheit in VE	Preis pro VE (netto)	Preis pro Stück (kg) (netto)	Motiv Nr.
840102161	Oreo Keks		500 Stück	355,00 €	0,71 €	
	Oreo Keks		1.000 Stück	510,00 €	0,51 €	
	Oreo Keks		1.500 Stück	675,00 €	0,45 €	
840102162	Mini Salz Brezeln		500 Stück	225,00 €	0,45 €	
	Mini Salz Brezeln		1.000 Stück	400,00 €	0,40 €	
	Mini Salz Brezeln		2.000 Stück	780,00 €	0,39 €	
840102155	Dextro Energy Traubenzucker		1.000 Stück	200,00 €	0,20 €	
	Dextro Energy Traubenzucker		1.500 Stück	285,00 €	0,19 €	
	Dextro Energy Traubenzucker		2.000 Stück	320,00 €	0,16 €	
840102154	tic tac Fresh Mint		500 Stück	320,00 €	0,64 €	
	tic tac Fresh Mint		1.000 Stück	440,00 €	0,44 €	
	tic tac Fresh Mint		2.000 Stück	700,00 €	0,35 €	
840102151	Bonbons		5 kg	140,00 €	28,00 €	
	Bonbons		10 kg	197,50 €	19,75 €	
	Bonbons		15 kg	254,25 €	16,95 €	
840102157	Lindor Pralinés		150 Stück	297,00 €	1,98 €	
	Lindor Pralinés		300 Stück	405,00 €	1,35 €	
	Lindor Pralinés		450 Stück	517,50 €	1,15 €	

Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei Lieferengpässen werden Sie umgehend informiert. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten, Angebot freibleibend. Alle angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer, Versandkosten (Porto und Verpackung) und bei bereits vorliegendem SEPA-Lastschriftmandat. Zahlungen per Überweisung innerhalb von 10 Tagen. Sollten Sie uns den Zahlungseinzug per SEPA-Lastschrift noch nicht erteilt haben, senden Sie uns bitte das entsprechende Formular ausgefüllt zurück. Für unsere geschäftlichen Kontakte und Verträge gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen in jeweils neuester Fassung. Sowohl der Allgemeinen Geschäftsbedingungen als auch SEPA-Formular sind unter www.vaps.de abrufbar und werden auf Wunsch übersandt. Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum der VAPS GmbH. Stand 01/2023